一般社団法人神奈川県トライアスロン連合理事会議事録

日時：２０１８年８月４日（土）１６時００分～１７時４５分

場所：横浜市体育協会３階会議室

出席：渡邉・髙崎・伊藤・岩田・海野・亀山・吉川・小金澤・下方・杉浦（博）・杉浦（真）・和田

欠席（議長委任）：奈良島・猪脵・小池・中島・中山・花井

１．一般社団法人化の事後報告

５月２５日に登記完了。

依頼先の司法書士事務所の怠慢により登記が遅れたことに対し、高崎専務理事が渡邉会長に対し自身の進退伺を提出し

た。渡邉会長回答は、「不問とする。理事会の承認を受けたい。」

⇒理事全員の挙手により承認。

２．ＷＴＳ横浜大会謝金、管理費請求について

請求内容を確定。大会事務局からＴＯ名簿（住所・連絡先入り）を求められたため作成する。作成にあたっては、今後の

ＴＯエントリーフォームとともに広報委員会が担当。ＴＯ名簿については、渡邉ＴＬの元にまとめて８月末に請求書と

ともに提出。

⇒理事全員承認。

３．日産カップ、大磯、日産スタジアム各大会の収支

加藤ＲＤ欠席のため、髙崎専務理事が説明。

⇒理事全員の挙手により承認。

４．大会実行委員会体制の見直し

渡邉文書を示し理事の承認を得た。渡邉文書を基にＴＬ経験者及び技術委員会により指針作りを行う。

⇒理事全員承認。

５．川崎みなとアクアスロン・エキデン in東扇島大会

１０月７日（日）開催。川崎市トライアスロン協会が主体で大会運営。

県連合から数名がファシリテーターとして各業務を指導・見守り。

⇒理事全員承認。

６．横浜シーサイド大会、東扇島アクアスロン大会、東扇島トライアスロン大会の役職

理事の承認を得て、下記の通り決定。

・横浜シーサイド大会：実行委員長園川・ＴＬ海野・ＴＤ岩田・ａＴＤ稲田・ＨＲ宮城

・東扇島アクアスロン：実行委員長和泉・ＴＬ松村・ＴＤ吉川・ａＴＤ丹・ＨＲ中丸

・東扇島トライアスロン：実行委員長髙崎・ＴＬ小林・ＴＤ陣川・ａＴＤ武田・ＨＲ山口

 ⇒理事全員承認。

７．大会実行委員会（横浜シーサイド大会、東扇島アクアスロン大会、東扇島トライアスロン大会）日程

８月２６日(日) 場所：かながわ県民センター３０４会議室 時間：１８：００～１９：３０

８．東扇島アクアスロン大会

主管料はＴＯ謝金の額に相当（前日５名３０００円・当日２０名５０００円）

⇒理事全員承認。

９．日産スタジアム大会における熱中症対策・横浜市トライアスロン協会主催セミナー開催における熱中症対策指針

小金澤理事より説明。(配布資料あり)

１０．拡大執行役員会の設置

県連合理事会の目的とこれからの方針を明確化し理事会及び理事、ＴＯの質を高めるための方針（会の指針と各委員会

の行動）を作成する。メンバーは執行役員と委員長・加盟団体理事長とし、８月から１９年１月の期間協議する。

   第１回は８月２２日（水）。

⇒理事全員承認。

１１．次年度からのＴＯ募集の方法

新ＵＲＬを使用しエントリー（データベースを意識して内容を決定）、広報委員会と技術委員会が担当。

これまでの技術委員会に属する大会報告なども新ＵＲＬへ移設する。

⇒理事全員承認。

１２．大会ＴＯ定員の設定

担当ＴＬが具対的な人数を策定し、定員決定は技術委員会主導で行う。ＴＯには定員があることを周知する。

⇒理事全員承認。

１３．大会事務局からの横浜シーサイド大会への助成依頼、コストダウン対策依頼について

県連合として金銭的助成はできない。

大会事務局へのアドバイスは、具体的な決算資料等を見せてもらってから検討。

⇒理事全員承認。

１４．会報発行（ＹＴＡ・ＫＴＡ・ＫｎＴＵ）スケジュール

原稿締め切り ８／１２

封入作業   ８／２１

発行日・発送日８／２３

⇒理事全員承認。

１５．会報の名刺広告

1件1万円とする。県連合事務局扱い。

 湘南ベルマーレ・トライベース・アヤトトライアスロンスクール・横浜トライアスロン研究所・スポーツアシスト・サニ

ーフィッシュへ案内

⇒理事全員承認。

１６．４～７月の月次支払について（領収証貼付と出納帳）

８．４理事会で事務局長押印後、梶原会計事務所へ。

事務局長欠席のため、後日自宅へ伺い押印してもらうとともに旧事務局角印を返却してもらう。

⇒理事全員承認。

１７．梶原会計との契約書は上記実施後すみやかに締結。

⇒理事全員承認。

１８．助成・スポンサー獲得について

ＴＯＴＯ、ヨネックスなどへプローチする。

⇒理事全員承認。

１９．肥後選手問題(県体育協会アスリート育成事業助成金対象者)

平成２９年度アスリート育成事業助成金交付に対し事業実績報告書未提出。強化委員会指導で 7 月３１日提出し県体育

協会より受理の連絡。

⇒理事全員承認。

２０．神奈川スポーツ賞候補者

今年は該当なし。（候補者推薦基準は国内外優勝者及び日本記録・大会新記録樹立選手）。

⇒理事全員承認。

２１.各委員会報告

① 技術委員会/海野委員長

・活動報告（配布資料あり）

⇒理事全員承認。

② 強化委員会/杉浦博委員長 配布資料あり

  ・第７３回福井国体神奈川県代表選手について(理事メール発信済み)

  ・県連合強化３合宿について(理事メール発信済み)

⇒理事全員承認。

２２．『ＫＡＮＡＧＡＷＡ』ポロシャツ支給について

   県連合理事にポロシャツ（黒）を支給する。

⇒理事全員承認。

＊理事会終了後ＴＯ暑気払い開催

 日 時：８月４日（土）１８：００～２１：００

場 所：横浜中華街 菜香新館

参加者：３３名

＊次回理事会日程

 日 時：２０１８年８月２６日(日)１９：３０～２１：００

 場所：かながわ県民センター３０４会議室

以上